教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳文松
電話：(02)7736-5713
電子信箱：chen9107687@mail.moe.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：臺教綜(二)字第1140075234號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國家海洋研究院函、附件1-論壇議程、附件2-論壇海報 附件一 附件二 附件三

主旨：函轉國家海洋研究院（下稱國海院）定於114年9月1日辦理
「2025年國家海洋人才培育論壇」，請惠予公告並鼓勵所
屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依國海院114年7月15日國研綜字第1140003739號函辦理。
二、國海院為提升國家海洋產業人力資源之專業能量及國際競
爭力，特舉辦旨揭論壇活動，以「從產業到職能，育才向
海新未來」為主題，活動內容涵蓋「職業訓練轉型」、
「藍色經濟發展」、「海洋無障礙服務」、「環境、社會
及公司治理（ESG）之永續職能」等議題，歡迎大專校院
師生參加。

三、檢附國海院函文及論壇活動資訊供參（詳附件）。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、資訊及科技教育司、師資培育及藝術教

育司、教育部體育署、國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140007429

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立中山大學 114/07/16